








|   |   |  |  |
|---|---|--|--|
| <br><b>95220</b><br><br><br><br><b>M3 x 0.5<br/>Hex Nut</b>     | <br><b>95224</b><br><br><br><br><b>M3<br/>Flat Washer</b>     | <br><b>95228</b><br><br><br><br><b>M3<br/>Lockwasher</b>     |  |
| <br><b>95221</b><br><br><br><br><b>M4 x 0.7<br/>Hex Nut</b>     | <br><b>95225</b><br><br><br><br><b>M4<br/>Flat Washer</b>     | <br><b>95229</b><br><br><br><br><b>M4<br/>Lockwasher</b>     |  |
| <br><b>95222</b><br><br><br><br><b>M5 x 0.8<br/>Hex Nut</b> | <br><b>95226</b><br><br><br><br><b>M5<br/>Flat Washer</b> | <br><b>95230</b><br><br><br><br><b>M5<br/>Lockwasher</b> |  |
| <br><b>95223</b><br><br><br><br><b>M6 x 1.0<br/>Hex Nut</b> | <br><b>95227</b><br><br><br><br><b>M6<br/>Flat Washer</b> | <br><b>95231</b><br><br><br><br><b>M6<br/>Lockwasher</b> |  |